ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

29 января 2015 г.

№3
    п.Токсово

О внесении изменений в Положение о

помощниках депутата муниципального

образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение о помощниках депутата МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов №105 от 26.09.2006 года «Об утверждении Положения о помощниках депутата муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

Пункт 1.4. раздела I читать в следующей редакции:
«Депутат вправе иметь до пяти помощников депутата по работе в избирательном округе, работающих на общественных началах.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук